

"МСКТ"																				
018-9-1А	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-9-1А (018-9А)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-9-2А (018-9А)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-11А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-11-1А (018-11А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-11-2А (018-11А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-11-3А (018-11А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-14	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Рентгеновое отделение</i>																				
018-17	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-17-1	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-20-1	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-21	Медицинский регистратор для работы в рентгеновском архиве	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
018-22	Рентгенолаборант для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
018-22-1	Рентгенолаборант для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
020 Клинико-диагностическая лаборатория																				
020-1	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
020-2А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
020-2-1А (020-2А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
020-2-2А (020-2А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
020-3	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Да

	Заведующий отделением - врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-5	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-6А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-6-1А (029-6А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-6-2А (029-6А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
029-6-3А (029-6А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	030 Эндокринологическое отделение																								
030-1	Заведующий отделением - врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
030-2	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
030-3	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
030-4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
030-5	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
030-5-1	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	031 Нефрологическое отделение																								
031-1	Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
031-2	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
031-3	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
031-4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
031-5	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
031-5-1	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	032 Гастроэнтерологическое отделение																								
032-1	Заведующий отделением - врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
032-2	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
032-4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
032-5	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
032-6	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
032-6-1	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	033 Ревматологическое отделение																								
033-1	Заведующий отделением - врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

033-5	Врач-ревматолог Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
033-6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
033-7	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
033-7-1	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034	Пульмонологическое отделение																		
034-1	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-2	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-3	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-7	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-8	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-9А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-9-1А (034-9А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
034-9-2А (034-9А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-1	035 Урологическое отделение, осуществляющее трансплантацию почек																		
035-1	Заведующий отделением - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-3	Врач-уролог для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-4	Врач-уролог для работы в рентгенооперационной кабинета рентген- ударноволнового дистанционного дробления камней почек	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-7А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-7-1А (035-7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-7-2А (035-7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
035-14	Санитарка для работы в операционном блоке	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
035-15	Санитарка для работы в	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

038-5А	Медицинская сестра приемного отделения для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
038-5-1А (038-5А)	Медицинская сестра приемного отделения для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
038-5-2А (038-5А)	Медицинская сестра приемного отделения для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
038-6	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
038-7	Санитарка для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
038-8	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	041 Отделение функциональной диагностики																		
041-1	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-2	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-2-1	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-6	Врач функциональной диагностики для работы в нефрофизиологическом центре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-7	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-8А	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-8-1А (041-8А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-8-2А (041-8А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
041-9	Медицинская сестра для работы в нефрофизиологическом центре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
043-2	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043-3	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

043-5	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-1	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-2	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-3	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-4	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-5	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-6	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-7	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-8	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-5-9	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-7	Электрозосварщик	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да		
043-8	Тракторист	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043-9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
044 Нейрохирургическое отделение № 1																											
044-1	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
044-2	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
044-4	Врач-нейрохирург для круглосуточной работы по оказанию экстренной медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
044-5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
044-6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.2	3.2	3.2	Да	
044-7А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	
044-7-1А (044-7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	
044-7-2А (044-7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	
044-12	Санитарка для работы в операционном блоке нейрохирургических отделений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Нет	
045 Нейрохирургическое отделение № 2																											
045-1	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
045-2	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
045-3	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	
045-4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.2	3.2	3.2	Да	
045-5А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	
045-5-1А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	

ОБУЗ «ИВОКБ»
(должность)

Начальник юридического отдела
(должность)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Мишина Марина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Полещикова Марина Альбертовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

31.03.2026

(дата)

31.03.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1842

(№ в реестре экспертов)

Алешина Светлана Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)